Press Release

株式会社いい生活   東京都港区南麻布 5-2-32 興和広尾ビル

会社概要： http://www.e-seikatsu.info/

商品紹介： http://www.es-service.net/

2014年 5月 7日

各 位            株式会社いい生活

（証券コード 3796）

大阪支店の移転に関するお知らせ

株式会社いい生活（本社：東京都港区、代表取締役社長 CEO：中村清高、以下 いい生活）は、

2014年 5月 7日をもちまして、大阪支店を移転し、営業開始しましたことをお知らせします。

このたび、弊社では関西圏のお客様に対する営業並びにサービス業務をより一層強化充実するた

めに、大阪支店を下記の通り移転することになりました。

関西圏のお客様に対する営業・サービスの拠点として従来以上に利便性の向上した立地とするこ

とで、顧客サービスの向上、及び顧客基盤の拡大を目指します。今回の大阪支店移転により、営業

活動の効率化、及びお客様のニーズに対するスピーディーな対応が可能となり、さらなる事業拡大

につなげてまいります。

これを機会にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますので、今

後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

Press Release

株式会社いい生活   東京都港区南麻布 5-2-32 興和広尾ビル

会社概要： http://www.e-seikatsu.info/

商品紹介： http://www.es-service.net/

■ 大阪支店移転先

住所   ：大阪市北区大深町 4番 20号 グランフロント大阪タワーＡ14階

TEL    ：06-6372-9270

FAX    ：06-6372-9271

最寄駅 ：

【JR】

●JR大阪駅 徒歩 1分

●JR東西線 北新地駅 徒歩 9分

【地下鉄】

●地下鉄御堂筋線 梅田駅 徒歩 5分

●地下鉄谷町線 東梅田駅 徒歩 7分

●地下鉄四つ橋線 西梅田駅 徒歩 7分

【私鉄】

●阪急電鉄 梅田駅 徒歩 4分

●阪神電鉄 梅田駅 徒歩 6分

  所在地図

Press Release

株式会社いい生活   東京都港区南麻布 5-2-32 興和広尾ビル

会社概要： http://www.e-seikatsu.info/

商品紹介： http://www.es-service.net/

■ 株式会社いい生活について

いい生活は不動産業のあらゆる業態と業務に対応する不動産会社向けのシステム開発に特化し、情報

産業である不動産ビジネスにおいて成功の鍵となるワンストップソリューションのシステムをクラウド

サービス（注 1）で全国の不動産会社様に提供しております。

不動産会社の業務を支援するクラウドサービスのリーディングカンパニーとして、不動産の市場を全

ての参加者にとってより満足度の高い市場にしていくことをミッションとし、より良い不動産市場の発

展と進化に資する、活発な情報商流の担い手となるべく、そのための情報基盤を提供しております。

商    号 ： 株式会社いい生活

  所  在  地  ： 東京都港区南麻布五丁目 2番 32号

  設     立  ： 平成 12年 1月 21日

  資  本  金 ： 628,411,540円（2013年 12月末現在）

  従  業  員  ： 137名（2013年 12月末現在）

  事  業  内  容： 不動産事業者向けクラウドソリューション事業

※当社は、ITサービスマネジメントシステムの国際規格である「ISO/IEC20000-1:2005

（ITSMS）」、ならびに情報セキュリティマネジメントシステムの国際規格である

「ISO/IEC27001:2005」の認証を取得しております。サービスの品質と情報セキュリ

ティの両面においてお客様の信頼にお応えし、安心してご利用いただける環境を提供いたします。

（注 1）クラウドサービス

パッケージソフトをユーザに直接販売せず、インターネット等を通じて賃貸契約でアプリケーションの使用を

提供するサービス形態をいいます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

・「大阪支店移転」についてのお問い合わせ

株式会社いい生活 管理グループ 管理本部 総務部

TEL ：03-5423-7820

E-Mail ：pr.info@e-seikatsu.co.jp